
                                                                                  

 

 

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS 

TOMADA DE PREÇOS Nº 107/2022 

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na 
Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212, St. Leste Vila Nova, Goiânia/GO, após cumprimento 
do § 4º, art. 109, da Lei Federal nº 8.666/93, torna público aos interessados que fará 
realizar, em sessão pública, a abertura das propostas de preços, referente a Tomada 
de Preços nº 107/2022; Processo: 2022.0000.605.9264, das empresas 
HABILITADAS: 1- S.C Serra Projetos e Construções - ME, CNPJ: 11.714.990/0001-
46; 2- Tríady Construtora e Incorporadora LTDA, CNPJ: 03.678.241/0001-82; 3-
Prime Engenharia Eireli, CNPJ: 28.331.609/0001-62; 4- Fortal Engenharia Ltda-EPP, 
CNPJ: 09.530.428/0001-10; 5- Comércio e Serviços Lev Ltda, CNPJ: 
30.148.905/0001-74; 6- Actum Engenharia Eireli-EPP, CNPJ: 28.539.935/0001-60 
e 7- Flórida Construtora e Comércio Ltda, CNPJ: 41.758.013/0001-01. Abertura: 09 

de novembro de 2022, às 15h; Objeto: Contratação de empresa de engenharia 
para demolição da unidade de placa e construção de alvenaria do Colégio 
Estadual Bacilândia, município de Fazenda Nova - GO. Informações adicionais 
poderão ser obtidas junto à Gerência de Licitação, no endereço anteriormente 
mencionado. E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br. 

Goiânia, 04 de novembro de 2022. 
Alessandra Batista Lago 

Gerente de Licitação 

mailto:licitacao@seduc.go.gov.br


26Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 07 DE NOVEMBRO DE 2022
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.914

<#ABC#339776#26#396995>

AVISO DE LICITAÇÃO
A SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, torna público os Editais da CHAMADA PÚBLICA - 1º 
Semestre/23, referente a contratação de Grupos Formais, Informais e Individuais, para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda 
Escolar, nas datas e horários abaixo:

Nº
EDITAL

2023

PROCESSO COORDENAÇÃO 
REGIONAL

UNIDADE/CONSELHO 
ESCOLAR

DATA DE 
RECEBIMENTO DE 
ENVELOPES 2022

DATA 
SESSÃO

2022
01 202200006077986 Anápolis Fernando G. de Mello 07/11 até 8h59 de 

29/11 
29/11 às 9h

 202200006078454 Aparecida de Goiânia José D. Skaf
 202200006078697 José C. Rosa
 202200006078263 Augusta Machado
 202200006078126 João B. Reis 07/11 até 9h59 de 

29/11 
29/11 às 10h

 202200006082551 Henrique Santillo 07/11 até 15h59 de 
29/11 

29/11 às 16h

 202200006078112 Itagiba L. Dorneles 07/11 até 13h59 de 
29/11 

29/11 às 14h

 202200006082879 Joaquim R. Teixeira 07/11 até 10h59 de 
29/11 

29/11 às 11h

 202200006083061 Goiânia Albert Sabin 07/11 até 8h59 de 
29/11 

29/11 às 9h
 202200006082399 Major O. Alvelos
 202200006082594 Vasco dos Reis
 202200006082545 Joaquim C. Ferreira 07/11 até 8h29 de 

29/11 
29/11 às 

8h30
 202200006082335 Pedro X. Teixeira 07/11 até 7h59 de 

29/11 
29/11 às 8h

 202200006082804 Miriam B. Ferreira 07/11 até 9h59 de 
29/11 

29/11 às 10h
 202200006083060 CEPI Finsocial
 202200006079346 Minaçu Santo A. de C. Brava 07/11 até 13h59 de 

29/11 
29/11 às 14h

 202200006080179 Morrinhos D. Pedro II
 202200006080207 Gertrudes Lutz 07/11 até 9h59 de 

29/11 
29/11 às 10h

 202200006080334 Xavier de Almeida
 202200006080198 Bento de Godoy
 202200006078233 Porangatu Mata Azul 07/11 até 7h59 de 

29/11 
29/11 às 8h

 202200006078239 Tomaz M. da Cunha

Os Editais poderão ser acompanhados e retirados: https://site.educacao.go.gov.br/licitacoes/. Informações nas Unidades Escolares.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#339776#26#396995/>

Protocolo 339776
<#ABC#339909#26#397133>

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 062/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova, 
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em 
sessão pública, o procedimento licitatório: CP nº 062/2022; Proc. 
nº 2022.0000.606.6732.  Abertura: 13 de dezembro de 2022, às 
9h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada 
preço global. Objeto: Contratação de empresa de engenharia para 
ampliação e reforma, no Centro de Ensino em Tempo Integral 
Paulo Francisco da Silva do município de Niquelândia - GO. 
Fonte: 100. Total Estimado: R$ 3.599.957,80. Retire e acompanhe 
o Edital no site: site.educacao.go.gov.br. Informações na Gerência 
de Licitação (62) 3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 04 de novembro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#339909#26#397133/>

Protocolo 339909
<#ABC#339971#26#397198>

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 107/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
com sede na Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212, St. Leste Vila Nova, 
Goiânia/GO, após cumprimento do § 4º, art. 109, da Lei Federal 
nº 8.666/93, torna público aos interessados que fará realizar, em 
sessão pública, a abertura das propostas de preços, referente a 

Tomada de Preços nº 107/2022; Processo: 2022.0000.605.9264, 
das empresas HABILITADAS: 1- S.C Serra Projetos e Construções 
- ME, CNPJ: 11.714.990/0001-46; 2- Tríady Construtora e 
Incorporadora LTDA, CNPJ: 03.678.241/0001-82; 3-Prime 
Engenharia Eireli, CNPJ: 28.331.609/0001-62; 4- Fortal Engenharia 
Ltda-EPP, CNPJ: 09.530.428/0001-10; 5- Comércio e Serviços Lev 
Ltda, CNPJ: 30.148.905/0001-74; 6- Actum Engenharia Eireli-EPP, 
CNPJ: 28.539.935/0001-60 e 7- Flórida Construtora e Comércio 
Ltda, CNPJ: 41.758.013/0001-01. Abertura: 09 de novembro de 
2022, às 15h; Objeto: Contratação de empresa de engenharia 
para demolição da unidade de placa e construção de alvenaria 
do Colégio Estadual Bacilândia, município de Fazenda Nova - 
GO. Informações adicionais poderão ser obtidas junto à Gerência 
de Licitação, no endereço anteriormente mencionado. E-mail: 
licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 04 de novembro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#339971#26#397198/>

Protocolo 339971
<#ABC#339773#26#396993>

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP 034/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
torna público o Resultado da licitação, referente ao Processo nº 
202200006016420. Tipo da Licitação: Menor Preço por Item. Objeto: 

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 3dac21cb



BRASIL, 7 DE NOVEMBRO DE 2022
www.diariodoestadogo.com.br

DocuSign Envelope ID: E8AEF652-E7B9-4729-81B1-AA2BA36AE425


